
Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

V Période vacances scolaire

A Toute l’année

 

GARE MONTEREAU-FAULT-YONNE    
   FONTAINEBLEAU COUR DES ADIEUX  

OU GARE ROUTIÈRE FRANÇOIS 1ER3438

Montereau-
Fault-Yonne

Forges

Varennes-
sur-Seine

Saint-
Mammès

La Grande-
Paroisse

Vernou-la-
Celle-sur-Seine

Montarlot

Orvanne

Champagne-
sur-Seine

Thomery

Samoreau

Veneux-les-
Sablons

Avon

Fontainebleau

Gare de Montereau-Fault-Yonne
µ

£ 3202 • 3210 • 3250 • 3261 • 3301 • 3302 • 3303
3304 • 3305 • 3306 • 3307 • 3310 • 3315 • 3319
3438 • 3547 • Ex 07 • N137 • Soir

Gare de Moret
Veneux Les Sablons

µ

£

3433 • 3434 • 3435 • 3436
3437 • 3438 • N137

£

Route de Fontainebleau

Avenue de Fontainebleau

Porte Nadon Grinsson

Place Samois

Division Leclerc

Avenue de Sens

ZAE des Renardières

Lycée Professionnel
Gustave Eiffel

Cinéma

Mairie

Église

LepesmeGrande Garenne

La Madeleine

Champ de Mars
£ 3432 • 3433 • 3436

EDF LAB
Les Renardières£

Cour des Adieux
£ 3401 • 3451

£

Stade de
la Faisanderie

£ 3404 • 3412 • 3418
3420 • 3421 • 3423
3430 • 3432 • 3443
3445 • 3451 • 3530
4341

Gare routière François 1er

3412 • 3430 • 3432 • 3443
3445 • 3451

D 606

Avenue de Sens
Av. de Fontainebleau

Rue Albert Gr
av

é

N800 m

12 min

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

Gare de Montereau-Fault-Yonne Fontainebleau Cour des Adieux ou Gare Routière François 1er3438

Desserte secondaire

Desserte principale

Nodet

Période de fonctionnement A A A SC SC SC A SC V A A A SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 2) 05:55 06:55 07:06 08:15  8:20  9:10 11:10 12:20

VARENNES-SUR-SEINE Grande Garenne l l 07:10 08:19 l l l 12:22

Mairie l l 07:13 08:22 l l l 12:24

Église l l 07:14 08:23 l l l 12:25

Lycée Gustave Eiffel l l 07:15 07:17 08:24 l l l 12:26

MONTEREAU-FAULT-YONNE Nodet 05:58 06:58 l l l 08:23 09:13 11:13 l

VARENNES-SUR-SEINE Bréau - Cinema 06:03 07:03 l l l 08:29 09:19 11:20 l

MORET-LOING-ET-ORVANNE EDF LAB Les Renardières l l l l l l l l 11:55 l

ZAE Les Renardières 06:11 07:00 07:11 07:24 07:26 08:02 08:33 08:38 09:28 11:28 11:57 l

La Madeleine 06:12 07:01 07:12 l l 08:03 08:34 08:40 09:30 11:30 11:58 12:34

Avenue de Sens 06:13 07:02 07:13 l l 08:04 08:35 08:41 09:31 11:31 11:59 12:35

Division Leclerc 06:15 07:03 07:15 l l 08:05 08:37 08:42 09:32 11:32 12:00 12:37

Champ de Mars l l l 07:32 07:33 07:34 l 08:42 l l l l 12:42

Place Samois 06:18 07:06 07:18 l l l 08:09 l 08:45 09:36 11:36 12:03 l

Route de Fontainebleau 06:19 07:08 07:20 07:34 07:36 07:37 08:11 08:45 08:47 09:38 11:38 12:05 12:44

Gare de Moret–Veneux-les-Sablons 06:21 07:10 07:22 07:36 07:38 07:39 08:13 08:47 08:49 09:40 11:40 12:07 12:46

Avenue de Fontainebleau 06:23 07:12 07:24 07:38 07:41 07:42 08:15 08:49 08:51 09:42 11:42 12:09 12:48

Grinsson 06:24 07:13 07:25 07:40 07:42 07:43 08:16 08:50 08:52 09:43 11:43 12:10 12:49

Porte Nadon 06:25 07:14 07:26 07:41 07:43 07:44 08:17 08:51 08:53 09:44 11:44 12:11 12:50

FONTAINEBLEAU Gare Routière François 1er l l l 07:56 07:57 07:58 l 09:03 l l l l l

Stade de la Faisanderie l l l 08:01 08:02 08:12 l 09:08 l l l l l

Cour des Adieux  6:40  7:28 07:40 08:16 08:15 08:30 09:17 09:05 09:55 11:55 12:26 13:05

 Du lundi au vendredi



Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

V Période vacances scolaire

A Toute l’année

 

GARE MONTEREAU-FAULT-YONNE    
   FONTAINEBLEAU COUR DES ADIEUX  

OU GARE ROUTIÈRE FRANÇOIS 1ER3438
Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 2) 13:10 15:10 16:15 16:45 17:36 18:40 19:15

VARENNES-SUR-SEINE Grande Garenne l l l l l l l

Mairie l l l l l l l

Église l l l l l l l

Lycée Gustave Eiffel l l l l l l l

MONTEREAU-FAULT-YONNE Nodet 13:13 15:13 16:18 16:48 17:40 18:43 19:18

VARENNES-SUR-SEINE Bréau - Cinema 13:19 15:20 16:25 16:55 17:48 18:49 19:24

MORET-LOING-ET-ORVANNE EDF LAB Les Renardières l l l l 17:18 17:58 18:25 l l

ZAE Les Renardières 13:27 15:28 16:34 17:04 17:20 18:01 18:27 18:57 19:32

La Madeleine 13:29 15:30 16:36 17:06 17:21 18:02 18:28 18:59 19:34

Avenue de Sens 13:30 15:31 16:37 17:07 17:22 18:02 18:29 19:00 19:35

Division Leclerc 13:32 15:33 16:39 17:09 17:23 18:04 18:30 19:02 19:37

Champ de Mars l l l l l l l l

Place Samois 13:35 15:37 16:43 17:13 17:27 18:08 18:34 19:05 19:40

Route de Fontainebleau 13:37 15:39 16:45 17:15 17:29 18:10 18:35 19:07 19:42

Gare de Moret–Veneux-les-Sablons 13:39 15:41 16:47 17:17 17:31 18:12 18:37 19:09 19:44

Avenue de Fontainebleau 13:41 15:43 16:49 17:19 17:33 18:15 18:39 19:11 19:46

Grinsson 13:42 15:44 16:50 17:20 17:34 18:16 18:40 19:12 19:47

Porte Nadon 13:43 15:45 16:51 17:21 17:35 18:17 18:41 19:13 19:48

FONTAINEBLEAU Gare Routière François 1er l l l l l l l l l

Stade de la Faisanderie l l l l l l l l l

Cour des Adieux 13:55 15:55 17:00 17:30 17:49 18:27 18:56 19:25 20:00

 Du lundi au vendredi



Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

V Période vacances scolaire

A Toute l’année

 

GARE MONTEREAU-FAULT-YONNE    
   FONTAINEBLEAU COUR DES ADIEUX  

OU GARE ROUTIÈRE FRANÇOIS 1ER3438
Période de fonctionnement SC A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 2) 07:18 08:10 09:10 11:10 13:10 15:50 17:50

VARENNES-SUR-SEINE Grande Garenne 07:21 l l l l l l

Mairie 07:24 l l l l l l

Lycée Gustave Eiffel 07:25 l l l l l l

MONTEREAU-FAULT-YONNE Nodet l 08:14 09:14 11:14 13:14 15:54 17:54

VARENNES-SUR-SEINE Bréau - Cinema l 08:18 09:19 11:21 13:19 16:02 18:01

MORET-LOING-ET-ORVANNE ZAE Les Renardières l 08:26 09:27 11:29 13:28 16:10 18:10

La Madeleine 07:32 08:28 09:29 11:31 13:30 16:12 18:12

Avenue de Sens 07:33 08:29 09:30 11:32 13:31 16:13 18:13

Division Leclerc 07:34 08:31 09:31 11:34 13:32 16:15 18:14

Champ de Mars 07:38 l l l l l l

Place Samois l 08:34 09:35 11:38 13:36 16:19 18:18

Route de Fontainebleau 07:41 08:36 09:37 11:40 13:38 16:21 18:20

Gare de Moret–Veneux-les-Sablons 07:42 08:38 09:39 11:42 13:40 16:22 18:22

Avenue de Fontainebleau 07:44 08:40 09:41 11:44 13:42 16:24 18:24

Grinsson 07:45 08:41 09:42 11:45 13:43 16:25 18:25

Porte Nadon 07:47 08:42 09:43 11:47 13:45 16:26 18:26

FONTAINEBLEAU Gare Routière François 1er 07:57 l l l l l l

Cour des Adieux 08:10 08:55 09:55 11:55 13:55 16:35 18:35

 Samedi



Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

V Période vacances scolaire

A Toute l’année

FONTAINEBLEAU COUR DES ADIEUX  
OU GARE ROUTIÈRE FRANÇOIS 1ER   
    GARE MONTEREAU-FAULT-YONNE3438

Période de fonctionnement A A A A A A A SC SC A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me LàV LàV

FONTAINEBLEAU Cour des Adieux 07:00 07:29 08:05 08:20 08:34 10:00 12:00 12:35 13:00 16:00

Gare Routière François 1er l l l l l l l 12:40 12:42 l l

Stade de la Faisanderie l l l l l l l 12:45 12:47 l l

MORET-LOING-ET-ORVANNE Porte Nadon 07:07 07:36 08:13 08:28 08:42 10:08 12:08 12:54 12:56 13:08 16:08

Grinsson 07:08 07:37 08:14 08:29 08:43 10:09 12:09 12:55 12:57 13:09 16:09

Avenue de Fontainebleau 07:10 07:38 08:15 08:30 08:44 10:10 12:10 12:56 12:58 13:10 16:10

Gare de Moret–Veneux-les-Sablons 07:13 07:40 08:18 08:33 08:46 10:12 12:12 12:58 13:00 13:13 16:13

Route de Fontainebleau 07:15 07:43 08:20 08:35 08:49 10:14 12:14 13:00 13:02 13:14 16:15

Champ de Mars l l l l l l l 13:10 13:05 l l

Place Samois 07:16 07:44 08:21 08:36 08:50 10:16 12:15 l 13:16 16:17

Division Leclerc 07:18 07:46 08:23 08:38 08:52 10:18 12:18 13:08 13:18 16:20

Avenue de Sens 07:20 07:48 08:25 08:40 08:54 10:20 12:20 13:10 13:20 16:22

La Madeleine 07:21 07:49 08:26 08:41 08:55 10:21 12:21 13:11 13:21 16:23

ZAE Les Renardières 07:22 07:50 08:27 08:42 08:56 10:23 12:22 13:12 13:23 16:25

VARENNES-SUR-SEINE EDF LAB Les Renardières l  7:57 l l  9:02 l 12:28 l l l

Lycée Gustave Eiffel l l l l 13:21 l l

Église l l l l 13:22 l l

Mairie l l l l 13:23 l l

Grande Garenne l l l l 13:25 l l

MONTEREAU-FAULT-YONNE Bréau  Cinéma 07:31 08:36 08:51 10:32 l 13:32 16:34

Lepesme 07:36 08:41 08:56 10:38 l 13:38 16:41

MORET-LOING-ET-ORVANNE Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 2) 07:45 08:50 09:05 10:45 13:37 13:45 16:45

Période de fonctionnement SC A SC SC SC A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LMJV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV

FONTAINEBLEAU Cour des Adieux 16:31 17:20 17:13 17:34 17:52 18:32 19:30 20:05

Gare Routière François 1er 16:38 l l 17:41 17:40 l l l l

Stade de la Faisanderie 16:44 l 17:24 17:48 17:47 l l l l

MORET-LOING-ET-ORVANNE Porte Nadon 16:53 17:28 17:35 17:58 17:57 18:00 18:40 19:38 20:12

Grinsson 16:54 17:29 17:36 17:59 17:58 18:01 18:41 19:39 20:13

Avenue de Fontainebleau 16:55 17:30 17:38 18:00 17:59 18:02 18:42 19:40 20:14

Gare de Moret–Veneux-les-Sablons 16:57 17:33 17:40 18:03 18:02 18:04 18:44 19:42 20:16

Route de Fontainebleau 17:00 17:36 17:42 18:05 18:04 18:07 18:47 19:44 20:18

Champ de Mars 17:03 l 17:45 18:08 18:10 l l l l

Place Samois l 17:38 l 18:08 18:48 19:45 20:19

Division Leclerc 17:07 17:41 18:12 18:11 18:51 19:47 20:21

Avenue de Sens 17:09 17:43 18:14 18:13 18:53 19:49 20:23

La Madeleine 17:10 17:44 18:15 18:14 18:54 19:50 20:24

ZAE Les Renardières 17:12 17:46 18:16 18:15 18:55 19:51 20:25

VARENNES-SUR-SEINE EDF LAB Les Renardières l l l l l l l

Lycée Gustave Eiffel 17:22 l 18:26 l l l l

Église 17:23 l 18:27 l l l l

Mairie 17:24 l 18:28 l l l l

Grande Garenne 17:26 l 18:31 l l l l

MONTEREAU-FAULT-YONNE Bréau  Cinéma l 17:55 l 18:24 19:04 20:00 20:34

Lepesme l 18:02 l 18:32 19:10 20:05 20:39

MORET-LOING-ET-ORVANNE Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 2) 17:33 18:05 18:36 18:37 19:17 20:15 20:50

 Du lundi au vendredi

 Du lundi au vendredi



Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

V Période vacances scolaire

A Toute l’année

FONTAINEBLEAU COUR DES ADIEUX  
OU GARE ROUTIÈRE FRANÇOIS 1ER   
    GARE MONTEREAU-FAULT-YONNE3438

Période de fonctionnement A A A SC A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S

FONTAINEBLEAU Gare Routière François 1er 12:30

Cour des Adieux 08:15 09:00 10:00 12:38 14:00 17:00 19:00

MORET-LOING-ET-ORVANNE Porte Nadon 08:23 09:08 10:08 12:48 14:08 17:09 19:08

Grinsson 08:24 09:09 10:09 12:49 14:09 17:10 19:09

Avenue de Fontainebleau 08:25 09:10 10:10 12:50 14:10 17:11 19:10

Gare de Moret–Veneux-les-Sablons 08:27 09:12 10:12 12:52 14:12 17:13 19:12

Route de Fontainebleau 08:28 09:13 10:14 12:54 14:14 17:15 19:14

Champ de Mars l l l 12:56 l l l

Place Samois 08:29 09:14 10:15 l 14:16 17:16 19:15

Division Leclerc 08:32 09:17 10:18 12:59 14:19 17:20 19:17

Avenue de Sens 08:34 09:19 10:20 13:01 14:20 17:22 19:19

La Madeleine 08:35 09:20 10:21 13:02 14:21 17:23 19:20

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel l l l 13:11 l l l

Église l l l 13:12 l l l

Mairie l l l 13:13 l l l

Grande Garenne l l l 13:16 l l l

MORET-LOING-ET-ORVANNE ZAE Les Renardières 08:36 09:21 10:22 l 14:22 17:24 19:21

VARENNES-SUR-SEINE Bréau  Cinéma 08:45 09:30 10:31 l 14:32 17:33 19:30

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lepesme 08:50 09:35 10:37 l 14:40 17:41 19:37

Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 2) 09:00 09:45 10:45 13:25 14:45 17:45 19:45

 Samedi


